
Zoom-konference onsdag den 2.
oktober 2024 kl. 17:
Endnu  et  skridt  tættere  på
atomart ragnarok
Tyskland har brug for en ny
sikkerhedsarkitektur
Tilmelding til mødet her.

– Ambassadør Jack Matlock, tidligere amerikansk ambassadør i
Sovjetunionen, 1987-1991.

– Dr. Ted Postol, professor emeritus ved MIT, førende ekspert
i atomvåben.

– Rainer Rupp, Military and Intelligence expert (Germany)

– Col. (ret,) Alain Corvez, International Strategy Consultant.
Former International Relations Consultant of the Defense and
Interior Ministries, Paris.

–  Wolfgang  Effenberger  (Germany),  Author,  „Pax
Americana“(2004)  &  „Die  unterschätzte  Macht  Von  Geo-  bis
Biopolitik Oligarchen transformieren die Welt“ (2022).

– Helga Zepp-LaRouche, grundlægger af Schiller Instituttet

Det  virker,  som  om  erindringen  om  de  to  verdenskriges
ødelæggelser og lidelser er blevet slettet. Der leveres stadig
kraftigere og mere vidtrækkende våben til krigen mod Rusland,
som  om  der  ikke  var  nogen  røde  linjer  i  kampen  mod  den
russiske atommagt. Vladimir Putins tålmodighed bliver tolket
som svaghed, hvilket er en potentielt fatal fejlberegning!
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Hvis der gives tilladelse til at bruge amerikanske og britiske
langdistancemissiler  til  at  angribe  dybt  ind  på  russisk
territorium, vil risikoen for optrapning til atomkrig være
større end under Cuba-krisen. Præsident Putin har advaret om,
at brugen af sådanne våben vil betyde, at NATO-landene er i
krig med Rusland, og den russiske viceudenrigsminister Ryabkov
har  bebudet  en  revision  af  Ruslands  atomdoktrin,  som  på
nuværende tidspunkt kun foreskriver brug af russiske atomvåben
i  tilfælde  af  en  trussel  mod  eksistensen  af  russisk
territorium.

Den 26. august meddelte New York Times , at præsident Biden
allerede havde ændret den amerikanske atomdoktrin tilbage i
marts i år for at foregribe truslen om en trefrontskrig mod
Rusland, Kina og Nordkorea. USA’s (!) beslutning om at placere
amerikanske mellemdistancemissiler i Tyskland fra 2026, som
den  tyske  kansler  bekendtgjorde  i  juli,  skal  ses  i  denne
strategiske sammenhæng. Der var ingen debat om spørgsmålet i
Forbundsdagen eller i offentligheden. Nu rapporteres det, at
Pentagon  har  bestilt  en  undersøgelse  af  virkningerne  af
radioaktivt  nedfald  på  det  globale  landbrug,  og  især  i
Østeuropa.

Hvis det kommer til krig, vil Tyskland være det primære mål
for angreb, og hvis der bruges atomvåben, vil der ikke være
noget tilbage af Tyskland, ingen industri, ingen byer, ingen
infrastruktur – og ingen mennesker. Med andre ord er vi fanget
i en militær strategi, hvor der i værste fald ikke vil være
nogen overlevelse. Er det i Tysklands interesse?

Ved afslutningen af Den kolde Krig og den tyske genforening
var der en mulighed for at etablere en fredsorden for det 21.
århundrede.  Denne  store  mulighed  for  menneskeheden  blev
forpasset på grund af Vestens triumferen, uden sidestykke,
alle løfterne til Mikhail Gorbatjov og Boris Jeltsin blev
brudt, og i dag står vi på randen af en global atomkrig, der
truer med at udslette alt liv på denne planet.



En atomkrig kan ikke vindes og må derfor aldrig føres. John F.
Kennedy advarede verden efter Cuba-krisen om, at en atomar
supermagt aldrig måtte bringes i en situation, hvor den skulle
vælge mellem »enten et ydmygende nederlag eller atomkrig«.
Aldrig har det været mere påtrængende at løse en konflikt
gennem diplomati end i dag.

Disse spørgsmål vil blive diskuteret i et zoom-seminar af
følgende vidner og forskere, hvis livsværk og ekspertise gør
dem  yderst  kvalificerede  til  at  indlede  den  påtrængende
nødvendige  offentlige  diskussion,  som  nu  er  fraværende  i
Tyskland.

Onsdag den 2. oktober kl. 17:00 CET

Tilmelding til mødet her.
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